（別記様式２）
災害時外国人支援サポーター登録事項変更・登録抹消届

　船橋市国際交流協会会長　宛

届出年月日　　　年　　月　　日

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　船橋市国際交流協会災害時外国人支援サポーター制度要綱第８条に基づき、災害時外国人サポーター登録事項について、□変更　・□登録抹消　したいので下記のとおり届出ます。
記
　１．登録変更する事項

	変更前
	変更後

	（１）氏名

	（２）住所

	（３）国籍

	（４）連絡先
・TEL、FAX、携帯

	・E-mail
携帯E-mail

	（５）言語
・会話可能な言語

	・翻訳可能な言語

	（６）活動可能
避難所

	（７）資格

	（８）その他

[bookmark: _GoBack]２．登録を抹消する